PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       января  2016 года
                 №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 13 апреля 2012 года № 45

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение «Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 13 апреля 2012 года № 45 «Об утверждении  Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сорум» следующие изменения:

1) дополнить раздел 1 «Общие положения» пунктами 1.6-1.9 следующего содержания:

«1.6. Подготовка проектов муниципальных правовых актов администрации   поселения осуществляется на плановой основе.

1.7. План нормотворческой деятельности администрации поселения ежеквартально включается в План основных мероприятий администрации поселения на соответствующий квартал.

1.8. Предложения к плану нормотворческой деятельности администрации поселения вносятся соответствующими органами администрации поселения или конкретными должностными лицами в сектор организационной деятельности администрации поселения.

1.9. Подготовка проектов муниципальных правовых актов администрации поселения  на плановой основе не исключает принятия соответствующих правовых актов вне плана»;
2) в абзаце шестом пункта 2.3 раздела 2 «Порядок подготовки проекта муниципального правового акта администрации поселения» слова «долгосрочных и ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимову.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей